
CLASSEMENT INDIVIDUEL "HANDICAPES" MASCULIN / "HANDICAP" INDIVIDUEEL KLASSEMENT - HEREN  

TOTAL TOTAL

HCP 1 2 3 3G 4 5 6 3G TOTAAL HCP TOTAAL M / D X /

1. W.S.S.B. BARTHOLOME Christophe 8 154 256 178 588 212 221 218 651 1239 48 1287 206,50 37 18

2. R.L.S.B. LORANT Vincent 34 141 189 165 495 162 169 185 516 1011 204 1215 168,50 19 26

3. R.L.S.B. RIVEZ Michel 28 166 215 156 537 193 177 133 503 1040 168 1208 173,33 21 29

4. S.C.S.T. DASSONVILLE Michel 63 119 117 86 322 128 135 126 389 711 378 1089 118,50 12 13

5. W.S.S.B. BARTHOLOME Thomas 3 160 175 219 554 149 178 186 513 1067 18 1085 177,83 25 18

6. E.S.S.M. BERTRAND Grégory 44 129 121 123 373 154 133 139 426 799 264 1063 133,17 14 17

7. W.S.S.B. VAN DROOGENBROECK M 28 39 81 95 215 57 113 74 244 459 168 627 76,50 3 9

8. S.C.S.T. DABIN Jean-Yves 28 25 30 44 99 45 80 42 167 266 168 434 44,33 0 4

BARTHOLOME Christophe W.S.S.B. 1287

LORANT Vincent R.L.S.B. 1215

RIVEZ Michel R.L.S.B. 1208
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CLASSEMENT INDIVIDUEL "HANDICAPES" MASCULIN / "HANDICAP" INDIVIDUEEL KLASSEMENT - HEREN  

TOTAL TOTAL

HCP 1 2 3 3G 4 5 6 3G TOTAAL HCP TOTAAL M / D X /

1. K.D.S.A. SIMONS Paul 5 185 194 254 633 236 237 266 739 1372 30 1402 228,67 42 18

2. W.S.S.B. SOCQUET Joel 23 160 192 163 515 189 222 186 597 1112 138 1250 185,33 27 25

3. D.H.C.K. VAN NASSAUW Johan 34 179 167 199 545 153 148 167 468 1013 204 1217 168,83 20 26

4. A.S.S.M.C. MENTINO Vincenzo 24 148 147 187 482 232 201 142 575 1057 144 1201 176,17 24 20

5. D.H.C.K. PANDELAERE Johan 46 151 136 148 435 146 144 156 446 881 276 1157 146,83 9 28

6. D.H.C.K. DEFORCHE Dirk 65 95 140 99 334 122 115 132 369 703 390 1093 117,17 3 22

7. D.H.C.K. VANHEDE Filip 41 133 168 136 437 140 146 110 396 833 246 1079 138,83 11 21

8. R.L.S.B. BAUDUIN Olivier 36 133 167 121 421 122 122 181 425 846 216 1062 141,00 10 22

9. K.D.S.A. BERTELS Stefan 25 130 151 155 436 160 131 161 452 888 150 1038 148,00 12 26

SIMONS Paul K.D.S.A. 1402

SOCQUET Joel W.S.S.B. 1250

VAN NASSAUW Johan D.H.C.K. 1217

GROUPE / GROEP 2



CLASSEMENT INDIVIDUEL "HANDICAPES" MASCULIN / "HANDICAP" INDIVIDUEEL KLASSEMENT - HEREN  

TOTAL TOTAL

HCP 1 2 3 3G 4 5 6 3G TOTAAL HCP TOTAAL M / D X /

1. A.S.S.M.C. FARCY Guy 51 158 123 168 449 148 142 155 445 894 306 1200 149,00 20 17

2. D.H.C.K. VAN ISEGHEM Marc 39 169 142 148 459 105 158 179 442 901 234 1135 150,17 11 25

3. D.H.C.K. ISENBAERT Patrick 42 126 143 175 444 145 146 140 431 875 252 1127 145,83 16 19

4. S.C.S.T. BOLARS Bruno 58 125 117 108 350 132 153 124 409 759 348 1107 126,50 6 22

5. K.S.K.D.B. VAN GEELE Marc 44 122 133 165 420 143 119 135 397 817 264 1081 136,17 8 23

6. W.S.S.B. VAN WESEMAEL François 33 148 127 167 442 138 145 139 422 864 198 1062 144,00 13 23

7. R.L.S.B. VANDERSTRAETEN J-M 35 149 146 104 399 129 138 149 416 815 210 1025 135,83 13 20

8. S.C.S.T. TRIFIN Robert 32 128 142 130 400 104 121 157 382 782 192 974 130,33 11 22

FARCY Guy A.S.S.M.C. 1200

VAN ISEGHEM Marc D.H.C.K. 1135

ISENBAERT Patrick D.H.C.K. 1127
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CLASSEMENT INDIVIDUEL "HANDICAPES" FEMININ / "HANDICAPES INDIVIDUEEL KLASSEMENT - DAMES

TOTAL TOTAL

HCP 1 2 3 3G 4 5 6 3G TOTAAL HCP TOTAAL M / D X /

1. W.S.S.B. BARTHOLOME Lydia 44 153 167 128 448 139 179 127 445 893 264 1157 148,83 20 15

2. R.L.S.B. BAZZANELLA Manuela 41 162 160 169 491 146 137 104 387 878 246 1124 146,33 11 27

3. D.H.C.K. DE JONGHE Marina 54 108 111 135 354 153 92 129 374 728 324 1052 121,33 11 15

4. S.C.S.T. MOUTHUY Sylvie 51 98 148 133 379 96 142 103 341 720 306 1026 120,00 8 17

BARTHOLOME Lydia W.S.S.B. 1157

BAZZANELLA Manuela R.L.S.B. 1124

DE JONGHE Marina D.H.C.K. 1052

CLASSEMENT INDIVIDUEL "HANDICAPES" FEMININ / "HANDICAPES INDIVIDUEEL KLASSEMENT - DAMES

TOTAL TOTAL

HCP 1 2 3 3G 4 5 6 3G TOTAAL HCP TOTAAL M / D X /

1. K.S.K.D.B. DEMUNTER Linda 42 199 170 141 510 141 140 124 405 915 252 1167 152,50 16 21

2. K.S.K.D.B. DEMUNTER Sonja 42 116 157 117 390 182 168 135 485 875 252 1127 145,83 13 23

3. D.H.C.K. BRUGGEMANN Annemie 68 123 124 83 330 120 94 98 312 642 408 1050 107,00 6 12

4. W.S.S.B. GERAIN Maryse 73 97 92 98 287 88 108 95 291 578 438 1016 96,33 6 8

5. R.L.S.B. SILVERANS Marie-Jeanne 51 129 106 123 358 82 128 126 336 694 306 1000 115,67 7 15

DEMUNTER Linda K.S.K.D.B. 1167

DEMUNTER Sonja K.S.K.D.B. 1127 Claude Doublet 

Technical Directors Bowling

BRUGGEMANN Annemie D.H.C.K. 1050
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